
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz w związku z art. 14 ust. 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 

930, 1002, 1087), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Nadanie numeru 

Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych (40 zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Świadczenia 

rodzinne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 136/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
8 630,11 2 167,20 10 797,31

75495 Pozostała działalność 8 630,11 2 167,20 10 797,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

8 630,11 2 167,20 10 797,31

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
8 630,11 2 167,20 10 797,31

8 630,11 2 167,20 10 797,31

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
8 630,11 2 167,20 10 797,31

75495 Pozostała działalność 8 630,11 2 167,20 10 797,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 213,40 1 811,43 9 024,83

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
7 213,40 1 811,43 9 024,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 239,98 311,39 1 551,37

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
1 239,98 311,39 1 551,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
176,73 44,38 221,11

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
176,73 44,38 221,11

8 630,11 2 167,20 10 797,31RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 136/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

85395 Pozostała działalność 898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

85395 Pozostała działalność 898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 894 520,00 683 024,00 1 577 544,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
894 520,00 683 024,00 1 577 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 335,00 0,00 3 335,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 335,00 0,00 3 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,00 0,00 583,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
583,00 0,00 583,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
82,00 0,00 82,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
82,00 0,00 82,00

898 520,00 683 024,00 1 581 544,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 136/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 382,00 355 937,00 406 319,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 382,00 355 937,00 406 319,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 382,00 355 937,00 406 319,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET
50 382,00 355 937,00 406 319,00

50 382,00 355 937,00 406 319,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 382,00 355 937,00 406 319,00

80195 Pozostała działalność 50 382,00 355 937,00 406 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 151,00 42 730,71 49 881,71

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 3 000,00 8 534,00 11 534,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 300,00 22 246,00 23 546,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 849,00 7 128,71 7 977,71

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 172,00 1 003,00 1 175,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 1 737,00 2 636,00 4 373,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 43,00 103,00 146,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 50,00 1 080,00 1 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 041,00 5 858,29 6 899,29

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 450,00 1 217,00 1 667,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 185,00 3 170,00 3 355,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 121,00 1 016,29 1 137,29

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 24,00 143,00 167,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 248,00 143,00 391,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 6,00 15,00 21,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 7,00 154,00 161,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
628,00 3 357,00 3 985,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 267,00 743,00 1 010,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 113,00 1 942,00 2 055,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 74,00 483,00 557,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 15,00 86,00 101,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 151,00 0,00 151,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 4,00 8,00 12,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 4,00 95,00 99,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 562,00 248 648,00 290 210,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 17 410,00 49 643,00 67 053,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 7 558,00 129 416,00 136 974,00

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 4 941,00 41 471,00 46 412,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 008,00 5 867,00 6 875,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 10 105,00 15 332,00 25 437,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 248,00 601,00 849,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 292,00 6 318,00 6 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 313,00 15 313,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 10 675,00 10 675,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 0,00 3 887,00 3 887,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 0,00 751,00 751,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 030,00 40 030,00

z tego: Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 40 030,00 40 030,00

50 382,00 355 937,00 406 319,00RAZEM 

2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 136/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 600,00 8 101,00 28 701,00

85395 Pozostała działalność 20 600,00 8 101,00 28 701,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

20 600,00 8 101,00 28 701,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
20 600,00 8 101,00 28 701,00

20 600,00 8 101,00 28 701,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 600,00 8 101,00 28 701,00

85395 Pozostała działalność 20 600,00 8 101,00 28 701,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 7 865,00 27 865,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
20 000,00 7 865,00 27 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 197,00 697,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
500,00 197,00 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 34,00 122,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
88,00 34,00 122,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12,00 5,00 17,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
12,00 5,00 17,00

20 600,00 8 101,00 28 701,00

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE"

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

1


